הוועדה המקומית לתכנון ובנייה משגב המערערת
נגד

סעיד יאסין,
ע"י ב"כ עוה"ד עאמר יאסין

המשיב

פסק דין

1. לפניי ערעור על קולת העונש, שנגזר על המשיב ע"י בית משפט השלום בעכו, ביום 17/7/17, בתיק תו"ב
.62148-05-13

והבנייה, התכנון לחוק ו-210 205 סעיפים לפי משפט בית צו קיום באי קמא משפט בבית הואשם המשיב
התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), זאת - לאחר שבתיק קודם (חע"מ 20930/07 בבית משפט השלום בעכו) ניתן נגדו
גזר דין אשר ציווה עליו להרוס בנייה, שבנה ללא היתר, של תוספת (קומה א') על מבנה קיים בשטח של כ-45 מ"ר וכן
להרוס יציקת משטח בטון בשטח כולל של כ-200 מ"ר מעליו נבנה גרם מדרגות מבטון והכול - על מקרקעין הידועים

כל סכום ששולם על חשבון הקנס שהושת על-ידי בית משפט קמא, ככל ששולם, יקוזז מהתשלום האחרונים.

ב. חודשיים מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך שנתיים מהיום, עבירה מהעבירות בהן הורשע.

יועמד על סך 10,000 ₪.יתר תנאי ההתחייבות ג. סכום ההתחייבות שהושת על-ידי בית משפט קמא,
ייוותרו בעינם.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לב"כ הצדדים

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.